

第4回厚真町議会臨時会説明資料

(その1 (別冊1 関係))

令和7年7月28日

目次

厚真町議会傍聴規則の一部改正	3 頁
----------------	-----

厚真町議会傍聴規則新旧対照表

改 正 後	改 正 前
第1条～第7条（略） （傍聴人の守るべき事項） 第8条 （略） （1）～（4）（略） （5） 飲食（体調管理のための水分補給を除く）又は喫煙をしないこと。 （6）～（8）（略） 第9条～第11条 （略）	第1条～第7条（略） （傍聴人の守るべき事項） 第8条 （略） （1）～（4）（略） （5） 飲食又は喫煙をしないこと。 （6）～（8）（略） 第9条～第11条 （略）